201３年７月 16 日

各 位

株式会社アパマンショップホールディングス

（証券コード 8889 JASDAQ 市場）

2 0 1 3 年 ６ 月 度 月 次 情 報 の お 知 ら せ

2013 年６月度の月次情報を下記のとおり、お知らせします。

なお、当該情報は当社ホームページ（http://www.apamanshop-hd.co.jp/）でもご覧いただけます。

記

【月次情報】

１．賃貸斡旋 FC 加盟店/直営店契約店舗数の月次推移 （単位：店）

12 年

７月

８月

９月

10 月

11 月

12 月

13 年

１月

２月

３月

４月

５月

６月

FC 加盟店（契約店舗数） 908 911 933 934 933 934 939 947 951 953 957 964

直営店（契約店舗数） 66 66 67 67 70 70 71 71 72 72 73 76

合計 974 977 1,000 1,001 1,003 1,004 1,010 1,018 1,023 1,025 1,030 1,040

※ 上記は月末時点の数値

２．直営店オープン店舗数の月次推移 （単位：店）

12 年

７月

８月

９月

10 月

11 月

12 月

13 年

１月

２月

３月

４月

５月

６月

オープン店舗数 65 65 65 63 64 66 66 66 66 65 65 66

オープン予定数 １ １ ２ ４ ６ ４ ５ ５ ６ ７ ８ 10

合計（直営店契約店舗数） 66 66 67 67 70 70 71 71 72 72 73 76

※ 上記は月末時点の数値

※  直 営 店 ＝ ㈱ ア パ マ ン シ ョ ッ プ ホ ー ル デ ィ ン グ ス 子 会 社 （ ㈱ ア パ マ ン シ ョ ッ プ リ ー シ ン グ 、

Apamanshop(Thailand)Co.,Ltd.）が運営する、「アパマンショップ」ブランドの店舗

※ 契約店舗＝出店が確定し、㈱アパマンショップネットワークと加盟契約を締結した店舗

※ オープン店舗＝契約店舗のうち、既に営業を開始している店舗

３．準管理戸数の月次推移 （単位：戸）

12 年

７月

８月

９月

10 月

11 月

12 月

13 年

１月

２月

３月

４月

５月

６月

受託戸数 87,339 89,127 90,679 92,264 94,006 92,744 92,974 95,597 95,767 96,270 96,768 97,031

※ 上記は月末時点の数値

※ 斡旋店舗にて更新手続き、退去時リフォームを中心にオーナー様から業務を受託する形態

※ 準管理戸数＝準管理委託申込及び準管理承諾を得た物件の総戸数（入居中及び空室の合計数）を記載

４．「アパマンショップ」ホームページの公開賃貸物件数の月次推移 （単位：件）

12 年

７月

８月

９月

10 月

11 月

12 月

13 年

１月

２月

３月

４月

５月

６月

公開

物件数
1,071,024 1,142,954 1,141,059 1,196,511 1,307,895 1,391,281 1,352,865 1,299,876 1,199,870 1,133,288 1,204,159 1,212,999

※ 「アパマンショップ」ホームページ：http://www.apamanshop.com/

※ 上記は月末時点の数値

以 上